
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N°  72 del Reg. 

Data 29.05.2007 

 
OGGETTO:

 

Partecipazione all’iniziativa sportiva a carattere 
internazionale di calcio giovanile “14° Memorial 
Paolo Pizzi” della S.S.D. La Pineta. 

 
L’anno Duemilasette il giorno Ventinove del mese di Maggio nella sala delle adunanze del 

Comune suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 
 
Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 

Dr.ssa Angotzi Maria Assunta. 
 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− PUSCEDDU M. BARBARA X  − COCCO ANTONELLO X  
− MELIS FAUSTINO  X − CARTA MARIO X  
− SCHIRRU VALTER X  − MURGIA JOSTO X  
− ATZORI LUCIA X      

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la 

seguente proposta di deliberazione: 
 
PREMESSO che l’associazione sportiva locale S.S.D. La Pineta propone per il periodo dal 23 al 30 
giugno 2007 negli impianti sportivi di Sant’Elena con la partecipazione di 40 squadre sia a livello 
regionale sia provenienti dalla penisola, dalla Spagna e dall’Inghilterra; 
 
CONSIDERATO che l’iniziativa di indiscussa valenza sportiva rappresenta anche un momento di 
aggregazione e di solidarietà, di grande visibilità, di forte richiamo turistico e un’ottima promozione per 
l’immagine di Sinnai; 
 
RITENUTO che nella fattispecie ricorrono le motivazioni relative al prestigio e all’immagine della 
Comunità, oltre ad un ritorno economico e turistico; 
 
CONSIDERATO ancora che è intendimento dell’Amministrazione comunale e dell’Assessorato allo 
sport in particolare di aderire all’iniziativa e compartecipare alle spese di organizzazione e di 
realizzazione dell’iniziativa; 
 
VISTO il D.LGS. 267/2000. 
 

PROPONE 
 
1) di aderire all’iniziativa proposta dall’Associazione sportiva locale S.S.D. La Pineta “14° Memorial 

Paolo Pizzi” che si svolgerà negli impianti sportivi di Sant’Elena dal 23 al 30 giugno; 
2) di concedere un contributo di € 3.700,00 a parziale copertura delle spese – quantificate in € 11.090,00  

a valere sul capitolo 8580 del bilancio 2007; 
3) di concedere una anticipazione di € 1.850,00; 
4) di demandare al responsabile del servizio l’assunzione dell’impegno di spesa; 
5) Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile. 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativa in ordine alla regolarità 
tecnica e il parere favorevole del Responsabile dell'Area Economico-Sociale in ordine alla regolarità 
contabile; 
 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 

1) di aderire all’iniziativa proposta dall’Associazione sportiva locale S.S.D. La Pineta “14° Memorial 
Paolo Pizzi” che si svolgerà negli impianti sportivi di Sant’Elena dal 23 al 30 giugno; 

2) di concedere un contributo di € 3.700,00 a parziale copertura delle spese – quantificate in € 11.090,00  
a valere sul capitolo 8580 del bilancio 2007; 

3) di concedere una anticipazione di € 1.850,00; 
4) di demandare al responsabile del servizio l’assunzione dell’impegno di spesa. 
 
CONSEGUENTEMENTE la G.C., stante l’urgenza, con voto unanime, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000. 

 
=============== 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 

          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
            F.to SERRELI                                                                                 F.to ANGOTZI 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 04.06.2007 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                     F.to ANGOTZI 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 04.06.2007 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


